владислав, король. місце печатки.
андрій ковалінський (писар).
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1633 р., березня 17, Краків
Владислав IV підтверджує львівським євреям, як у середмісті, так і на передмісті, права та 

привілеї, надані їм його попередниками

Облята: ЦдіаУл. – Ф.9, оп.1, спр.357, арк.252-253.
Регест: AGZ, X, N3694.

Vladislaus IV Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Mazoviae, 
Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Czerniechoviaeque, necnon Svecorum, Gottorum Van-
dalorumque haereditarius rex, electus magnus dux Moschoviae. Significamus praesentibus 
literis nostris, universis et singulis, quorum interest, quod tametsi solenni iureiurando, dum 
regno inauguraremur promisimus generatimque literis nostris omnes omnium libertates, 

iura, privilegia, immunitates ac praerogativas, tam publice, quam privatim, tam ecclesiasticus, quam 
secularibus  personis et cuiuscunque alterius conditionis et vocationis hominibus per serenissimos 
praedecessores nostros concessas, hic Cracoviae confirmaverimus, tamen ut in specie id ipsium 
facere non recusamus. Quo fit, ut cum seniores Iudeorum civitatis nostrae Leopoliensis, tam in ipsa 
civitate, quam in suburbio Krakowskie dicto habitantium, ad nos venissent suosque et reliquorum 
secum degentium ac aliorum etiam ad eorum communitatem et societatem pertinentium Iudeorum 
nominibus, a nobis petissient, ut eorum privilegia, iura, decreta, libertates, immunitates literasque, 
tam publicas omnium, quam privatas nonnullorum, pactaque et compositiones, per modum concordiae 
cum certis civitatibus in regno nostro facta et inita ac per serenissimos antecessores nostros, necnon 
palatinos Russiae ipsis concessis et quibus tempore praedecessorum nostrorum  gaudebant et frue-
bantur literis nostris specialibus approbaremus, ratificaremus et confirmaremus, non gravatim eorum 
petitioni assentiremur. Itaque secuti praedecessorum nostrorum Poloniae regum exemplum, omnia iura, 
privilegia, decreta, liberum usum sinagogarum locorumque pro sepeliendis corporibus alias okopisk, 
libertates, praerogativas, immunitates per serenissimos Poloniae reges, qui ante nos fuerunt perque 
palatinos Russiae praedictis Iudaeis Leopoliensibus, tam in ipsa civitate, quam in suburbio praefato 
habitantibus ac, qui his coniuncti sunt societate concessas, pacta etiam necnon consuetudines, quibus 
tam in mercaturis et negotiationibus, quam etiam aliis in rebus tempore serenissimorum praedeces-
sorum nostrorum usi sunt et quidcunque iis ab antecessoribus nostris legitime concessa sunt, quae 
omnia hic pro expressis ac specificatis haberi volumus, tam in genere, quam in specie neque gener-
alitate per speciem et contra specialitate per generalitatem derogantes, in omnibus punctis, clausulis, 
articulibus, positionis et conditionibus approbandum, ratificandum et confirmandum esse duximus, 
approbamusque, confirmamus ratificamusque his literis nostris perpetuo et in aevum. Decernentes 
omnia iura, privilegia, literas, decreta, libertates, immunitates ipsis Iudeis Leopoliensibus, tam in 
ipsa civitate, quam in suburbio praefato habitantibus, et qui his societate coniuncti sunt, concessas, 
pactaque et compositiones cum civitatibus et oppidis initae, consuetudines quoque, quibus usi sunt, 
firmas ac inviolabiles temporibus perpetuis esse debere, non secus ac si sigillatum et specifice his 
nostris literis inscriptum sint. Deinde in mercibus extra regnum evehendis, vectigalibus eorum no-
mine solvendis non deteriorem semper rationem, quam reliquorum in regno nostro merciatorum esse 
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debere, quos etiam tueri et defendere non minus, quam alias subditos nostros promittimus nostraque 
protectione tutos et securos ab omnibus praestabimus, nec ad aliam iurisdictionem, quam nostram 
aut palatinos illius terrae pro tempore existentes aut illorum officiorum pertinere, legibusque non 
aliis, quam in statutis et consuetudinibus vetustis cautum est, in quibus hactenus usi sunt subesse 
volumus. In quorum omnium fidem ac evidentius testimonium hasce literas nostras manu subsciptas, 
sigillo regni muniri iussimus. Datum Cracoviae in comitiis felicis coronationis nostrae, die decima 
septima mensis Martii, anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo tertio, regnorum nostrorum 
Poloniae et Sveciae anno primo.